MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE
COORDENAÇÃO REGIONAL 05 – PARNAÍBA/PI

Telefone 86.33211615

Coordenação Regional 05 – Parnaíba/PI
Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –

Parnaíba/Piauí/Brasil.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO 001/2012 – CR5

Parnaíba, 09 de Janeiro de 2012.

Assunto: Abertura para envio de alegações finais.

Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento

 O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto

Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no

artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, através do

Coordenador Regional de Parnaíba/PI, notifica as pessoas físicas e jurídicas

elencadas no anexo 01 deste edital, para manifestarem-se em Alegações Finais, nos

autos dos processos administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de

infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto Chico Mendes em

Parnaíba/PI – CR5.

 Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data,

apresentadas ou não as alegações finais pelos interessados, os referidos processos

estarão na pauta de julgamento nos termos do artigo 122 do Decreto Federal n° 6.514/

2008.

Endereço: Rua Merval Veras, nº. 80 – Bairro Nª Sª do Carmo - CEP 64 200.300 –